6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים שתחילתם מיום שחרורו ממאסר, לבל יעבור עבירה כלשהי נגד הרכוש.

ורצופים, שווים חודשיים תשלומים 3 ב- ישולם הקנס תמורתו. מאסר ימי 5 או ₪ 750 של בסכום קנס
שהראשון בהם ביום 1.7.2016 והבאים אחריו בכל 1 לחודש שלאחר מכן. לא ישולם תשלום במועדו, יעמוד

כל הסכום לפרעון מיידי.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ט"ו אייר תשע"ו, 23 מאי 2016, במעמד הצדדים.